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BASHKIA MIRDITE

Nr. Zg[g Prot. Rréshen, meJ¢. Z.2024
/THIRRJE PUBLIKE PER KESHILLIN VENDOR TE RINISE

Bashkia Mirdité shpall thirrjen publike pér anétarésim né Késhillin Vendor t& Rinis€. Kjo
thirrje shpallet né zbatim € ligjit Nr. 75/2019 “Pér Rinin&” si dhe Vendimin Nr.28 datg
29.03.2022 1€ Késhillit Bashkiak Mirdité. Thirrja &sht€ e hapur pér t€ gjithé t& interesuarit dhe
qé plot&sojné kriteret. Kandidati/ja dubet t& jené banor€ t& bashkisé dhe t& moshés prej 15 deri
29 vieg. Pérzgjedhja mes individéve q¢ kang shprehur interes béhet nga grupi i punés pérgjegjés
i ngritur prang Bashkisé duke u bazuar n& kriteret dhe procedurat gé& parashikon ligji.

Kandidatét pérfagésues t& organizatave rinore 0se per t& rinjts, si dhe t& rinjt aktiv € Njésis
Administrative duhet t& pérmbushin kriteret e m&poshtme:

a) t& jené pérfagésuesté njé organizate rinore ose pér & rinjté;

b) t& mos jeté i dénuar;

¢) t& ket& p&rvojé né projekte, nisma dhe veprimtari rinore dhe pér & rinjté;

d) t& mos ket& konflikt interesi pér shkak t& angazhimit t&€ KVR;
*Pir 13 rinjt aktiv t& Njésisé Administrative nuk &shté kusht pika a) e mésip&rme.

Kandidatst psr KVR, pérfagésues t€ organizatave rinore ose pér té rinjté dhe t& rinjt aktiv t€
Njésis Administrative, duhet t€ paraqesin interesin e tyre, né& adresén: Bashkia Mirdité, Zyra e
Shérbimeve me njé Ndaless si dhe elektronikisht info@bashkiamirdite.gov.al brenda afatit
duke paraqitur dokumentet e m&poshtme:

a) kérkesé me shkrim ku t€ shprehg interesin dhe motivimin pér aplikim;

) jetéshkrim (CV);

¢) fotokopje t& dokumenteve g€ mbéshtesin shénimet e jet&shkrimit;

d) vértetim 1€ gjendjes gjyqésore;

e) vetédeklarim lidhur me shmangien e konfliktit t€ interesave;

f) referenca nga t& paktén 2 bashk&punétor t& méparshém;
*Pgr t& rinjt aktiv & Njésis Administrative nuk &shté kusht pika f) e mésip&rme.

Thirrja pér kandidatét e KVR-sg, do t& géndrojé e hapur pér nj& periudhé prej 30 (tridhjeté)
ditésh nga postimi ne webin zyrtare dhe rrjetet sociale te Bashkis& Mirdité.

Shqyrtimi i aplikimeve dhe pérzgjedhja e tyre behet brenda 10 (dhjeté) ditéve kalendarike nga
data e mbylljes s& aplikimeve.

Njoftimi publikohet né fagen zyrtare 1€ institucionit, né mjediset e bashkisg dhe né rrjetet
sociale t€ institucionit.
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